THOI KHOA BIEU HK II NAM HOQC 2018-2019 (18CLC 4)

Ly thuyét 11 tudn: 07/01/2019 - 13/04/2019, Nghi tét tir 28/01/2019 dén 16/02/2019
Thi 1y thuyét: 15/04/2019 - 27/04/2019
Hoc TH (10tudn) va thi thuwe hanh (tun thir 10): 14/01/2019 - 13/04/2019

Ca

Gio /Thi

(LT)7:30-9:10

L | rHyra09:0 CTTO008 (18CLC4) B.44 | CTT008 (18CLC4) 1.61 CTHO01 (18CLC4) 1.41
(LT)9:30-11:10
2 (TH)9:30-11:30 TTHO026 (18CLC4) 1.42 TTHO026 (18CLC4) B.11A CTHO01 (18CLC4) 1.41
3 | (LT)13:30-15:10
(TH)13:30.15:30 | CTT010 (18CLC4)1.41 | CTT010 (18CLC4) C.23A KTHO001 (18CLC4) F.203 CTTO008 (18CLC4) 1.44
(LT)15:30-17:10
4 (TH)15:30-17-30 CTTO010 (18CLC4) 1.41 TTHO026 (18CLC4) I.71 KTHO001 (18CLC4) F.203
STT| M&mbn Tén mén GV Iy thuyét HDTH Tro giang Office hour Email
dbtien@fit.hcmus.edu.vn
R . R ThS. Ho Tuin Thanh . htthanh@fit.hcmus.edu.vn
1 | CTTO08 (4) |K¥ thuatlap trinh TS. binh Ba Tien ThS. Truong Phuoc Loc TS. Pham Trong Nghia tploc@fithemus.edu.vn
ptnghia@fit.nhcmus.edu.vn
« R Inthanh@fit.hcmus.edu.vn
Nhép mon céng nghé théng . . ThS. V& Hoang Quén O, A .
2 | CTTO010 (4) tin 2 ThS. L& Ngoc Thanh ThS. HS Thi Thanh Tuyén ThS. V& Hoang Quén htttuyen@fit.hcmus.edu.vn
vhoangquan@mso.hcmus.edu.vn
e o R x R Ikha@hcmus.edu.vn
3 | TTHO026 (4) |Giai tich Bl TS. Ly Kim Ha Nguyén Thi Hong Nhung nthnhung@hcmus.edu.vn
4 | KTHO01 (4) |Kinh té dai cuong ThS. Huynh Ngoc Chuong chuonghn90@gmail.com
5 | CTHO01 (4) |Nhing nguyén Iy co ban ciia CNThS. Ngd Tuén Phuong phuong1126@yahoo.co.uk
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